
zhotovitel

společ nrlst : PosKLlZŇovÁ LlNKA Č elÁxovlcE, a.s.

rč o, 61672254 |  plč o, I  cZ61672254

sí cllo: Cihelna 2066, 250 88 Č elákovice

zastotrpcná : lng. Milanem Vágnerem, statutární m ředitelem

zaPsana 1r

Obchodní m rejstří ku, vedené ho Městským soudem v

Praze I  o< ldí l: B l vlož kač .:  l 3030

bnnk. spojcní : # Fffiqgr
tclcfon : 326 991 158 l mobil: ffi

SMLOUVA O DILO
(§2586 NoZ)

na straně jedné
(dále jen,,zhotovitel")

Objednatel

společ nost : { lu !" ! ,:J* &,l, ,ť  j ,,il,!*  ir,fri { ,

y'.
)| l /! i"Va! í  tL"

ICO: := ,;# -ť ""i + '*  |  orč o , ll_ č  / ,rů ,,;  +  lf
sí dlo : 5 j= = r* , ,í  -Ž{ * .ť  l_.t/ * l i*  * }  

-.--á 
i, 3_u,:

zastouDena

zapsana v
jYj* iul { ,r',liu,g{  / u.l 1ť ; ; r,n- | oddí l :  |  | vlož knč ,:

bank. spoicní : č í slo ú č tu :

tclcí on : mobil:

na straně druhé
(dále jen,,objednatel")

uzavřeli ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku podle ust. § 2586 a násl. Obč anské ho zákoní ku tuto smlouvu o dí lo :

l.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje prové st na svů j náklad a nebezpeč í  pro objednavatele dí lo, které  spoč í vá v naskladněnÍ ,

č iš tění , vyskladnění , pří padné  suš ení  a uskladnění  :

Množ ství  v (q) :

pš enice

ječ men krmný * *

] , { .. --ts ,\ 'r r'l Ll...

ječ - stadov. (...........) ,i. _i .: :

ýč O O---..-.----.---..

* * )ječ menem krmným se rozumí  zadina z ječ mene sladovnické ho
(dále jen "dí lo")

a objé dnatel se zavazuje dí lo převzí t a zaplatit ní ž e sjednanou cenu dí la dle platné ho přiloŽené ho cenÍ ku sluŽeb.

ll.
Č as a mí sto plnění

(1) Zhotovitel započ ne s provádění m dí la ihned, ne vš ak dří ve, než  doj{ e k platné mu uzavření  té to smlouvy,

v misto sí dla poskliznové  t inxy Č elákovice, a.s., Cihelna 2066,25O 88 Č elákovice.

lll.
Způ sob převzetí  dodávky

(1) Zhotovitelse zavazuje, ž e pří jem provede podle tabulek pro přepoč et skuteČ né  hmotnosti na hmotnost Č istou

dle jednotlivých druhů  obilovin.
(2)Zhotovitel, v pří padě vlhkosti nad 15 %  vč etně bude ú č tovat suŠ ení dle cení ku.

igiouieonavatel se zavazuie respektovat nasmlouvané  množ ství a dohodnutý č í selní k. V Pří Padě nedodání

kukuřice

21/20/72081368/2020



(4) V pří padě nestandardní ho obilí  (snět'zakrslá, mazlavá, í uzária, pach neodpoví dají cí  zdravé  obitovině
apod.) nebude pří jem uskuteč něn azbož í  nebude přijato.
(5) V pří padě potravinářské  (intervenč ní ) pš enice a sladovnické ho ječ mene se po vyč iš tění  převede 10 -12%
vyČ iš těné  pš enice (zadina) na konto pš enice krmné  a vyč iš těné ho ječ mene (zadina) na konto ječ mene krmné ho.
(6) Objednavatelse zavazuje v pří padě vlhkosti nad 16% , nebo v pří padě nedostateč né  kapacity pří jmu,
respektovat regulaci naskladňování .

lV.
Odpovědnost za kvalitu

(1) Zhotovitel se zavazuje prové st dí lo v kvalitě dle Č SN.
(2) Zhotovitelzodpoví dá za kvalitu dí la při zpracování  dodané ho zbož í  (dle parametrů  zjiš těných při pří jmu), po
celou dobu skladování  až  do ú plné ho vyskladnění .

-; :  V.
Cena dí la

(1) Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedené  dí lo dohodnutou cenu, její ž  výš e je uvedena
v platné m cení ku služ eb, který je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy o dí lo.

Vl.
Platební  podmí nky

(1)Zhotovitelivzniknou práva zú č iovat objednavateli dohodnutou cenu (č l. V. smlouvy) ihned po provedení dí la.
(2) Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli toto zú č tování  nejpozději do 30 dnů  od doruč ení  daňové ho
dokladu (faktury), a to na ú č et zhotovitele označ ený v záhlaví  té to smlouvy.

Vll.
smIuvní  sankce

(1) Do doby uhrazení  faktury bude objednavatel ruč it množ ství m zbož í , které  bude předmětem smlouvy v poměru

k dluž né  č ástce (aktuální cena na trhu dle kvality). Toto množ ství  nebude před zaplacení m vydáno.
(2) Pro pří pad prodlení  objednavatele se zaplacení m ceny dí la sjednávají  smluvní  pokutu ve výš i 0,025 oÁ denně
za prvých 30 dnů  prodlení , dále pak 0,05 %  zakaž dý dalš í den prodlení .
(3) V pří padě nezaplacení  do 2 měsí ce od vystavení  faktury je zhotovitel oprávněn prodat takové  množ ství  zbož í ,
které  bude odpoví dat hodnotě dí la v poměru, jak je výš e uvedeno (objednavatel se zavazuje vystavit na toto
množ ství fakturu ve prospěch zhotovitele), a poté  bude proveden zápoč et.
(4) Smluvní  strany souhlasí  se vzájemným kompenzování m závazků  a pohledávek za služ by, které  k datu
kompenzace evidují .

Vlll.
Jiná ujednání

(1) Právní vztahy obou smluvní ch stran neupravené  konkré tně ustanovení mité to smlouvy o dí lo se budou ří dit
pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.
(2) Práva a povinnosti dle té to smlouvy přecházejí  na pří padné  právní  nástupce obou smluvní ch stran,
(3) Smluvní  podmí nky mohou být měněny pouze se souhlasem obou smluvní ch stran, a to vž dy pí semně,

lx.
Ustanovení  přechodná a závěreěná

(1) Obě smluvní  strany prohlaš ují , ž e tuto smlouvu uzavřely svobodně, váž né  a urč itě.
(2) Smlouva bude vystavena ve dvou vyhotovení ch s platností originálu.

lX
V Č elákovicí ch, dne,...,q: .: ./ ....,.,,,.,. 2o2o

4d Zí lotovltele \1:
Pří loha: Cení k sltlž eb olatnÝ v době trftvření té to smlotlvv o cjí lo.

Objednatel


